Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016  № 3380
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2016 № 898

В целях реализации Подпрограммы «Обеспечение комфортных условий проживания граждан» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства города Чебоксары» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Чебоксары                от 30.12.2013 № 4439, в соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24.12.2015 № 110 «О бюджете муниципального образования города Чебоксары — столицы Чувашской Республики на    2016 год» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2016 №898 «Об утверждении перечня мероприятий на 2016 год  по Подпрограмме «Обеспечение комфортных условий проживания граждан» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства города Чебоксары» на 2014-2020 годы» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары
     А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 19.12.2016 № 3380
Приложение №1

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 14.04.2016 № 898
Поставка и установка детских городков
	№ п/п
	Адрес установки игрового и спортивного оборудования

	Калининский район

	1
	ул. Нефтебазовская, 2

	2
	ул. Калинина, 104, 104/1, 104/2

	3
	ул. Ярмарочная, 3

	4
	ул. Цивильская, 13

	5
	Эгерский бульвар, 20/22/24

	6
	Эгерский бульвар, 16/16/1

	7
	пр. Мясокомбинатский 4 линия

	8
	ул. Баумана, 12

	9
	ул. Шумилова, 18

	10
	ул. Кадыкова, 17

	11
	ул. Кадыкова, 11

	12
	ул. Пролетарская, 27

	13
	пр. Тракторостроителей, 73

	14
	ул. Ашмарина, 52/1

	15
	ул. Магницкого, 1,3

	16
	ул. Сапожникова, 17

	17
	ул. Р.Люксембург, 1, 3, 9

	18
	ул. Л.Комсомола, д. 44, 46 — ул. Пролетарская, д. 4,6

	19
	пр. Тракторостроителей, д. 30, 30/1

	20
	пр. Тракторостроителей, д. 34

	21
	ул. Хевешская, 11/2

	22
	пр. Тракторостроителей, д. 56/2

	Ленинский район

	1
	ул. Энгельса, д. 16 — ул. Гагарина, д. 11

	2
	ул. Энгельса, д. 3/2 — ул. Гагарина д. 15/1

	3
	ул. Гагарина, д. 13

	4
	ул. Шевченко, д. 27, 29

	5
	пр. Ленина, д. 24

	6
	ул. Хевешская, д. 7

	7
	Школьный проезд, д. 4а, 6

	8
	пр. Мира, д. 11

	9
	ул. Хевешская, д. 27, 31, 31 а, 29

	10
	Эгерский б-р, д. 45

	11
	пр. 9-ой Пятилетки, д. 26

	12
	ул. Хузангая, д. 21

	13
	пр. 9-ой Пятилетки, д. 9

	14
	Эгерский б-р, д. 29 — ул. Шумилова, д. 9, 11

	15
	ул. Ленинского Комсомола, д. 30

	16
	ул. Шумилова, д. 3

	17
	ул. Привокзальная, д. 10, 12

	18
	ул. Совхозная, д. 21

	19
	ул. Николаева, д. 13

	20
	пр. Ленина, д. 49

	21
	ул. Хузангая, д. 28, 30, 32/1

	22
	пр. 9-ой Пятилетки, д. 18/2

	23
	пр. 9-ой Пятилетки, д. 12

	24
	ул. Хузангая, 25

	25
	пр. 9-ой Пятилетки, д. 2/2

	26
	ул. Хузангая, д. 17 — пр. 9-ой Пятилетки, д. 20

	27
	ул. Энгельса, д. 18

	28
	ул. Б. Хмельницкого, д. 109/1

	29
	ул. Гагарина, д. 6

	30
	ул. Гагарина, д. 3/2

	31
	ул. Совхозная, д. 1/1

	32
	пр. И.Яковлева, д. 10 А

	33
	ул. Байдула, д. 10, 11

	34
	ул. Дзержинского, д. 20

	Московский район

	1
	б-р Миттова, 33

	2
	пр. Московский, 14

	3
	пр. М. Горького, д. 23

	4
	ул. Бондарева, 15

	5
	ул. Гончарова, 17

	6
	ул. Гузовского, 15,19,21

	7
	ул. Грасиса, 2 и 4

	8
	ул. Грасиса, 6/1

	9
	ул. Кирова, 1,2,3,4,5,6

	10
	ул. Университетская, 8

	11
	Бульвар Юности, 19

	12
	ул. Университетская, 31

	13
	ул. Лебедева, 9

	14
	ул. М.Павлова, 6

	15
	пр. Московский, 52

	16
	ул. Гузовского, 12/15

	17
	ул. Пирогова, 2/1

	18
	ул. Гражданская, 58 к. 1

	19
	ул. Чернышевского, 12

	20
	ул. Эльгера, 12

	21
	ул. М.Залка, 16, 16к1

	Заволжье

	22
	ул. Сосновская (центральная детская площадка)

	23
	ул. Сосновская, д. 65-71

____________________________________
049-28